
quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 0011/2019 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 0011/2019, 
em favor da Empresa IRECE INFORMATICA EIRELI-ME inscrita no CNPJ: 
22.982.051/0001-07  como vencedora do LOTE 01 com uma proposta no 
valor de R$ 565.000,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil reais), para o 
LOTE 02, R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais) para o LOTE 03, 
R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) para o LOTE 04, R$ 10.000,00 
(dez mil reais) para o LOTE 05, R$ 6.000,00 (seis mil reais) para o LOTE 
06 R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) e R$ 16.520,00 (dezesseis mil 
quinhentos e vinte mil reais) para o LOTE 07 Totalizando um valor global 
de R$ 1.087.520,00 (hum milhão oitenta e sete mil quinhentos e vinte 
reais). Resolve HOMOLOGAR em 01/03/2019, considerando vencedora 
por apresentar as melhores propostas de preços. America Dourada-BA, 
01/03/2019 – Rosa Maria Dourado Lopes  - Prefeita Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2980BDEA0F2B13186FBC572C70F71A81



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0185/2019. 
Pregão Presencial SRP nº 0011/2019. Objeto: contratação de 

empresa para registro de preços para futuras e eventual 
fornecimento de equipamentos, suprimentos de informática e 
periféricos para atender a demanda do Município de América 
Dourada - BA. Assinatura da Ata: 01/03/2019. Vigência: 
31/12/2019. Empresa adjudicatária: IRECE INFORMATICA EIRELI - 
ME, CNPJ n° 22.982.051/0001-07, Valor Global R$ 1.087.520,00 
(hum milhão oitenta e sete mil quinhentos e vinte reais). A ata 
com os preços e demais especificações encontrar-se-á 
disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 
01/03/2019 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro 
Municipal.

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2980BDEA0F2B13186FBC572C70F71A81


		2019-03-07T16:42:53-0300




